

ANA HOLDING ApS

Valhøjs Alle 160
2610 Rødovre

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2016

Henning Storm Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANA HOLDING ApS

Valhøjs Alle 160

2610 Rødovre

CVR-nr: 27763421

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS

Fyrresvinget 11

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 13068135

P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.2015 - 30. 04.2016 udviser et negativt resultat på kr. - 84.952 mod et positivt resultat på kr. 222.601 for 01.05.2014 - 30.04.2015.

Balancen viser pr. 30.04 2016 en egenkapital på kr. 2.397.085.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | -28.274 | -14.297 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | -28.274 | -14.297 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -28.274 | -14.297 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -139.899 | -20.039 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 3.450 | 3.300 |
| Andre finansielle indtægter | | 55.791 | 333.046 |
| Ordinært resultat før skat | | -108.932 | 302.010 |
| Skat af årets resultat | | 23.980 | -73.555 |
| Andre skatter | | 0 | -5.854 |
| Årets resultat | | -84.952 | 222.601 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat | | -186.152 | 122.801 |
| I alt | | -84.952 | 222.601 |

Balance 30. april 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 168.927 | 168.824 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 168.927 | 168.824 |
| Anlægsaktiver i alt | | 168.927 | 168.824 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 387.804 | 432.815 |
| Tilgodehavende skat | | 18.722 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 406.526 | 432.815 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.885.164 | 2.025.064 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.885.164 | 2.025.064 |
| Likvide beholdninger | | 18.374 | 18.470 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.310.064 | 2.476.349 |
| Aktiver i alt | | 2.478.991 | 2.645.173 |

Balance 30. april 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.170.885 | 2.357.037 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | 2 | 2.397.085 | 2.581.837 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 54.284 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 54.284 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 81.906 | 9.052 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 81.906 | 9.052 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 81.906 | 63.336 |
| Passiver i alt | | 2.478.991 | 2.645.173 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 648.495 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 648.495 |
| Nettoopskrivninger primo | -479.671 |
| Andel i årets resultat jf. note | 103 |
| Årets nettonedskrivning | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -479.568 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 168.927 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| AN Filter ApS, Rødovre | 51% | 331.229 | 200 |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 2.357.037 | 99.800 | 2.581.837 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -99.800 | -99.800 |
| Årets resultat | 0 | -186.152 | 101.200 | -84.952 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.170.885 | 101.200 | 2.397.085 |

Selskabets kapital består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ingen ændringer været i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.